Όρων, της τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια 

πρόσκληση υποβολής προσφορών, για: «Διαχείριση των Εργαστηριακών Αποβλήτων για τις 

ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για δύο έτη » (Π-117/2025).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων εκατόν 

ενενήντα τριών ευρώ & πενήντα πέντε λεπτών (24.193,55€), πλέον πέντε χιλιάδων οκτακοσίων έξι 

ευρώ & σαράντα πέντε λεπτών (5.806,45 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά τριάντα χιλιάδων ευρώ  

(30.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής 

ορίζεται σε δύο (2) έτη (24) μήνες από την ημερομηνία ανάρτησης του Συμφωνητικού στο